
Lag Kaptein Telefon E-post

Akademisk BK Henrik Oppen 99 59 40 71 henrik.oppen@gmail.com

Alta BK Paul I. Thomassen 98 07 29 21 pit_1965@hotmail.com

Arendals BK 1 Jan Arild Olsen 91 81 25 64 janarild@viego.no

Arendals BK 2 Pernille Lindaas 45 25 07 65 pernillelindaas@gmail.com

Asker BK 1 Roger Olafsen 95 75 06 18 roger.olafsen@no.abb.com

Asker BK 2 Thorbjørn Willoch 97 10 72 96 thwilloch@gmail.com

Asker BK 3 Paolo Romanello 94 84 87 47 paolo.romanello@gmail.com

Asker BK 4 Hans Olav Kvaal 91 65 39 58 Hans.Olav.Kvaal@gmail.com

Askim BK Stig Henning Dybdahl 90 94 96 01 em321@live.no

Bergen Akademiske BK 1 Christian Bakke 97 92 56 36 bakke95@hotmail.com

Bergen Akademiske BK 2 Tor Bakke 45 45 18 10 torbakke@yahoo.com

Bergen Akademiske BK 3 Lisbeth K. Glærum 47 26 76 75 lisbeth.glarum@uib.no

Bergen Akademiske BK 4 Morten Angell 46 67 18 83 morten_ang_93@hotmail.com

Bergen Akademiske BK 5 Trine Haug 41 67 12 00 trine.haug1@gmail.com

Bergen Akademiske BK 6 Bjarte Midttveit 47 91 35 96 bjarte7@gmail.com

Bertnes BK Sølvi Nicolaisen 95 72 43 78 soel-ni@online.no

BK Beit Geir Ove Henden 90 02 72 43 govehen@online.no

BK Grand 1 Petter Haram 91 39 22 55 petter.haram@hotmail.com

BK Grand 2 Hallgeir Hartvigsen 97 11 33 44 ha-hartv@online.no

BK Grand 3 Arne Olsbø Holen 90 79 50 28 arneholen@mimer.no

BK Mix Tromsø Ingunn Skre 90 84 64 85 ingunn.skre@gmail.com

BK Munken Håvard Brøtan 46 52 70 89 havardbro@gmail.com

BK Norrøna Marcus Andreas Scheie 90 15 66 23 marcus.scheie@hotmail.com

BK Sølvknekt Ole Mikkelsen 90 41 62 77 mikkole42@live.no

BK Trond Rune Strøm 91 54 75 36 rune.strom@ambio.no

BL Strileknekten Arvid Tjore 91 71 53 88 atjor@online.no

Blommenholm BK 1 Tom Dessen Nielsen 91 30 80 74 tom.dessen.nielsen@gmail.com

Blommenholm BK 2 Gunnar Høverstad 95 23 83 14 gunnar@hoverstad.no

Blommenholm BK 3 Kristin Vigander 95 10 14 78 kristvi@gmail.com

Blommenholm BK 4 Olve Gravråk 90 87 72 77 gravraak@online.no

Bodø BK Håvard Larsen 99 15 51 55 hauk69@hotmail.com

Brandbu BK 1 Tor Gulbrandsen 92 69 83 09 tokg@online.no

Brandbu BK 2 John Ivar Seiersten 97 63 09 81 jonseie@granskole.no

Brevik BK Per Ove Jakobsen 98 61 70 86 perovekvam@hotmail.com

Bridgekamaeratene Tor Inge Iversen 90 15 33 67 tiiversen@gmail.com

Brønnøysund BK Odd Roar Reppen 40 29 46 14 o-reppen@online.no

Båsmo BK 1 Kurt-Ove Thomassen 90 66 60 41 kurtove@hotmail.com

Båsmo BK 2 Geir Hogne Bonsaksen 95 72 50 89 geir.bonsaksen@gmail.com

Båsmo BK 3 Brynjar Karlsen 94 82 24 99 brynka@online.no

Departementenes BK 1 Hans Petter Wilse 92 84 06 25 hans_petter_wilse@hotmail.com

Departementenes BK 2 Espen Paus 91 60 76 37 espen.paus@gmail.com

Egersund BK Jan Ingve Andreassen 46 40 24 10 jan-ingve.andreassen@akersolutions.com

Eiker BK 1 Tor Orsteen 97 52 55 89 tororsteen@gmail.com

Eiker BK 2 Per Drange Hansen 40 03 96 44 pdh@hoegh.com

Engerdal BK Jo Gaute Åsgård 97 01 73 08 yogiblues@hotmail.com

Equinor BK Roald Lauvsnes 97 58 85 93 roalau@equinor.com

Fagernes BK Terje Bråten 97 17 43 74 terje.fagernesdialog@gmail.com

Farsund BK Marianne Harding 90 78 90 70 marianne.harding@bridge.no

Flekkefjord BK Jostein Austad 97 66 81 49 jostein@hapta.no

Florø BK Helge Sæterdal 99 23 20 21 hel-sae@online.no

Førde BK Øystein Vasset 48 16 70 26 oystein.vasset@enivest.net

Gaupne BL Stig Rune Kjos 97 59 35 55 srkjos@gmail.com

Gol BK 1 Arne Ellseth 48 25 29 39 arn-el@online.no

Gol BK 2 Asbjørn Rust 91 19 40 73 asbjorn.rust@monter.no

mailto:mikkole42@live.no


Golia BK Jan Roger Nøkleby 90 73 55 08 janroger99@gmail.com

Grimstad BK Sylvester Helland 90 40 93 53 sylfest99@hotmail.com

Gudbrandsdal BK Even Morken 91 31 08 61 e_morken_87@hotmail.com

Hafslo/Solvorn BK Jo Ketil Hamrum 41 57 62 63 jkhamrum@lustranet.no

Haga og Aurskog BK 1 Lars Erik Ottershagen 92 82 16 85 ottershagen@gmail.com

Haga og Aurskog BK 2 Dag Håvard Skogholt 90 88 82 86 daghskog@gmail.com

Haga og Aurskog BK 3 Egil Oddvin Aarvold 95 82 14 97 egiloaarvold@yahoo.com

Haga og Aurskog BK 4 Jan Arne Rasmussen 47 90 77 70 j-ar-r@online.no

Hamar BK 1 Jan Olav Røseng 97 91 24 37 janolavroseng@gmail.com

Hamar BK 2 Stig Vestveit 91 54 00 58 stigvest@online.no

Hamar BK 3 Bjørn Dufseth 99 39 66 64 bj-arv-d@online.no

Heimdal BK 1 Per Erik Austberg 93 46 36 83 pil@3-bygg.com

Heimdal BK 2 Ole Jonny Tøsse 90 88 29 95 olejonto@gmail.com

Heimdal BK 3 Kjell Ove Helmersen 95 44 15 25 kjellove.helmersen@gmail.com

Heimdal BK 4 Kay Strand 95 16 23 52 kaystran@online.no

Heimdal BK 5 Olav Arve Høyem 97 19 52 11 o-hoeyem@online.no

Hen BK Jan Guldbrand Ohren 41 92 17 35 jangohren@hotmail.com

Hinna BK 1 Jan Egil Karlsen 91 59 54 08 jan.egil.karlsen@enermech.com

Hinna BK 2 Olestig Berg Johnsen 91 14 57 06 olestigbergjohnsen@outlook.com

Horten BK Sigmund Ivar Bakke 90 65 66 08 sigmund.bakke@gmail.com

Høyanger BK Trond Austrheim 97 74 27 10 tronaust@online.no

Ibestad BK Ola Horsberg 91 30 62 99 ibestad.eiendom@gmail.com

Inderøy BK Astrid Margrethe Grønnesby 45 44 55 41 astridgrby@hotmail.com

Jessheim BK 1 Lars Kristian Moen 91 38 64 37 larskrmoen@hotmail.com

Jessheim BK 2 Olav Lomsdalen 90 98 98 18 olav@loms-dalen.no

Klepp BK 1 John Helge Herland 95 12 07 72 johnhelge.h@gmail.com

Klepp BK 2 Sjur Nedrebø 91 70 71 76 sjur.nedrebo@hotmail.com

Klepp BK 3 Jan Erik Olsen 99 67 71 77 olsenjanerik73@gmail.com

Klepp BK 4 Jan Magnus Nyborg 95 03 13 04 jmnyborg@online.no

Klepp BK 5 Bjørn Svela 99 62 65 79 bsvela@gmail.com

Klepp BK 6 Bjørn Landsvik 46 82 84 80 bjorn@stetindprosjekt.no

Kløver Ess Ragnar Knarud 91 53 99 35 ragnar.knarud@gmail.com

Kolbotn BK Nicolai Meek 97 50 88 41 nicokirs@yahoo.no

Konnerud BK Thor Holm 92 63 10 19 thorholm68@hotmail.com

Kragerø BK Stig Karl Johansson 98 00 40 10 s-karljo@online.no

Kristiansands BK 1 Nils Kvangraven 99 55 12 65 nils@kvangraven.no

Kristiansands BK 2 Markus Bruno 40 44 77 09 markusbruno@hotmail.com

Kristiansands BK 3 Bjørn Fjellstad 90 93 31 40 fjell_bjorn@hotmail.com

Larvik BK Harald Berre Skjæran 95 28 11 67 harald.skjaran@gmail.com

Leikanger BL 1 Åsmund Espe 90 15 45 51 aaespe@hotmail.com

Leikanger BL 2 Adelheid Lambrechts 95 70 63 98 adelheid55@gmail.com

Lillehammer BK Gunnar Nordby 99 02 47 75 gunnarnordby@msn.com

Lyngseidet BK Jan Einar Sætre 91 64 36 52 jan.einar.saetre@lyngenrevisjon.no

Lørenskog BK Per Gøran Birkenes 41 31 81 54 pbirkene@yahoo.com

Lågen BK Odd Arne Evju 91 63 28 11 oddevju@online.no

Midt-Telemark BK Arild Årmot 99 28 66 33 arildaarmot@gmail.com

Mo BK 1 Sverre Åsmund Selfors 47 81 66 59 sverre.selfors@rana.kommune.no

Mo BK 2 Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com

Mo BK 3 Per Tjelmeland 94 13 94 09 pertjelm@gmail.com

Mo BK 4 Per Harald Breivik 91 18 66 84 pehabrei@online.no

Molde BK 1 Ingeborg Grimsmo 41 51 20 42 igrimsmo26@gmail.com

Molde BK 2 Arnt Rune Rausand 92 24 60 51 arnt.rune.rausand@bratseth.as

Molde BK 3 Helge Bremnes 90 53 45 73 helge.bremnes@gmail.com

Molde BK 4 Kjell Øye 47 41 78 92 kjelloye@live.no

Moss BK Thore Uttisrud 90 52 09 33 tuttisrud@hotmail.com

Namsos BK Ragnar Davidsen 98 88 11 32 ragnar.davidsen@ntebb.no

Nesodden BK 1 Sofie Græsholt Sjødal 45 76 80 63 sofie@sjodal.com



Nesodden BK 2 Arild Olsson 98 28 04 05 arild-o@online.no

Nettbuss Midt-Norge BK Atle Yttereng 47 39 28 14 ayttere@hotmail.com

Nærbø BK 1 Mari Varhaug 95 02 10 46 mari@kleppnett.no

Nærbø BK 2 Tommy Søiland 90 87 26 70 tommy@trykkforalle.no

Nøtterøy BK 1 Knut Kjærnsrød 90 78 87 80 knutk@hotmail.com

Nøtterøy BK 2 Tor Walle 99 38 08 06 waldtor@gmail.com

OBK/Kløverknekt Anders Fodstad 40 22 63 52 andersfodstad@hotmail.com

Os BK 1 Rune Fagerbakke 40 83 32 22 rune.fagerbakke@nextgentel.com

Os BK 2 Leif Juvik 93 84 03 76 leif.juvik@osogfusa.no

Rena BK Matias Stokke 95 00 16 75 mat-sto@online.no

Rognan BK Arnfinn Johansen 96 01 05 70 arnfinn.johansen@sbnett.no

Rubbestadneset BK Trond Are Nitter 41 51 90 82 tronit@hfk.no

Sandefjord BK 1 Espen Ringdal Andersen 46 53 15 40 espen.r.a@hotmail.com

Sandefjord BK 2 Anders Johansson 48 34 45 34 stabbyanders@gmail.com

Sarpsborg BK 1 Per Rømoen 90 61 19 67 per@romoen.no

Sarpsborg BK 2 Olav Erik Didriksen 95 84 38 56 olav.erik.didriksen@gmail.com

Sinsen BK 1 Knut Irion 92 85 13 46 knuir@online.no

Sinsen BK 2 Atle Milford 90 83 96 20 atle.milford@xport.no

Ski BK Rolf Normann Hansen 95 19 42 66 rnormh@online.no

Skien BK 1 Andre Øberg 95 25 49 46 post@obergverktoy.no

Skien BK 2 Erik Ragnhildrød 90 98 11 11 erik.ragnhildrod@grontpartner.no

Skien BK 3 Jan Inge Danielsen 91 37 83 12 jaindani@online.no

Skien BK 4 Geir Egil Bergheim 93 05 73 16 geiregilbergheim@gmail.com

Sogndal BK 1 Tor Henning Mardal 97 14 64 33 tor@oks-as.no

Sogndal BK 2 Arnt Ola Fidjestøl 97 18 89 03 arnt.ola.fidjestol@sfj.no

Sola BK Bjørn Sanne 91 19 47 93 bjosanne@hotmail.no

Sortland BK 1 Kristian Barstad Ellingsen 90 66 64 59 kristian.ellingsen@hotmail.com

Sortland BK 2 Tommy Elde 98 00 11 62 tommy.elde@vesteralskraft.no

Sortland BK 3 Silje Helen Rasmussen 98 06 85 12 siljerasmussen1984@gmail.com

Spiren BK Halvor Dahl 91 64 01 06 halvordahl@gmail.com

Stavanger BK 1 Thorleif Skimmeland 90 74 45 47 thorleif.skimmeland@lyse.net

Stavanger BK 2 Arild Lauvsnes 90 82 19 94 arild.lauvsnes@lyse.net

Stavanger BK 3 Paul Bang 90 57 03 70 paulbang1@gmail.com

Stavanger BK 4 Trond Kåre Knutsen 48 17 06 26 trondk@tkprosjekt.no

Stavanger Pensjonistbridge Inger Lill Olsen 90 89 85 36 inger-lillolsen@hotmail.com

Steinkjer BK 1 Arnstein Nymoen 92 40 11 52 arnstein.nymoen@hotmail.com

Steinkjer BK 2 Olav Ukkelberg 97 04 51 29 olav.ukkelberg@ntebb.no

Stranda BK Morten Rolfsen 48 23 97 81 morten.rolfsen@gmail.com

Stryn BK Haldor Sunde 41 40 77 69 haldor.sunde@stryn.kommune.no

Studentenes BK 1 Håkon Kippe 90 76 48 48 hakon.kippe@gmail.com

Studentenes BK 2 Ingmund Bjørkan 94 43 16 47 ingmund.bjorkan@ntebb.no

Studentenes BK 3 Villiam Ovesen 41 04 21 65 villiamovesen@hotmail.com

Studentenes BK 4 Tove Stoen 99 52 48 68 tove.stoen@gmail.com

Sunndalsøra BK Asbjørn Kindsbekken 91 73 49 20 akindsbekken@gmail.com

Svolvær BK Arne Andreasen 90 63 66 70 arne.danske@gmail.com

Sømna BK Morten Brekk 97 54 57 09 mbrekk@gmail.com

Sørreisa BK Jonny Reinholdtsen 91 58 76 16 jonny-re@online.no

TopBridge BC 1 Sverre Johnsen 99 30 77 34 sv-j3@online.no

TopBridge BC 2 Siv Thoresen 92 88 72 23 siv.thoresen@hotmail.com

TopBridge BC 3 Erik Rynning 92 03 53 00 rynning@online.no

TopBridge BC 4 Kåre Bogø 45 84 71 29 kaare_bogo83@yahoo.no

TopBridge BC 5 Hans-Thomas Holmøy 95 15 81 38 hansthomas@ibg.no

TopBridge BC 6 Stig Martinussen 99 59 77 73 stig.martinussen@getmail.no

TopBridge BC 7 Geir Olav Fuglem 90 55 55 53 geir@fuglem.no

TopBridge BC 8 Lise Blågestad 93 25 67 00 liseblg@yahoo.no

TopBridge BC 9 Jonny Hansen 91 00 42 25 jonnyhansen120181@gmail.com

Torpa og Snertingdal BK Stein Brateng 90 52 65 24 brateng.regnskap@snertingdal.no



Tromsø BK 1 Rune Brendeford Anderssen 41 63 23 53 rubrean@online.no

Tromsø BK 2 Skjalg N. Solum 97 52 51 03 skjalgnsolum@live.no

Tromsø BK 3 Jan Trollvik 77 68 78 59 Jan.Trollvik@PelagicFishForum.no

Tromsø BK 4 Lisbet Rønningsbakk 90 78 61 35 lisbet.ronningsbakk@uit.no

Trondheim ungdomsbridgeklubb Per Heide 95 07 33 92 per.heide.m@gmail.com

Tynset BK 1 Borgar Lunheim 92 60 24 21 borgar.lunheim@vekstra.no

Tynset BK 2 Arne Georg Aunøien 90 05 78 19 agaun1967@gmail.com

Tøffelklubben Runar Lillevik 90 81 35 24 runar51.rl@gmail.com

Vadsø BK 1 Jan Arne Varsi 91 35 77 26 jarn-var@online.no

Vadsø BK 2 Geir Olav Næss 95 05 53 71 geir.olav.ness@vadso.kommune.no

Vestnes BK Gunnar Ødegård 93 80 06 65 gundermetoden@hotmail.com

Vestvågøy BK Jostein Pettersen 91 30 24 51 jostein.pettersen@lofotkraft.net

Vik BK Ole Petter Ramberg 99 31 23 72 opramberg@hotmail.com

Vikane BK Marius Fivelstad 46 78 15 68 mussen_66@yahoo.no

Vikersund BK 1 Tormod Røren 91 36 33 03 nbf9692@gmail.com

Vikersund BK 2 Anders Dalby Paulsen 41 38 10 48 an-dalb@online.no

Årdal BK Henrik Rønningen 47 71 26 54 hr@ardaleigedom.no

Åsane BK Martin Ivar Henden 40 43 67 84 martin-ivar.henden@osteroy.kommune.no


